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Polityka prywatności

Poprzez piki cookies (tzw. “ciasteczka”) należy rozumieć dane informatyczne przechowywane w urządzeniach1.
końcowych użytkowników, przeznaczone do korzystania ze stron internetowych. W szczególności są to pliki tekstowe,
zawierające informacje dotyczą adresu IP, typu wykorzystywanej przeglądarki, języka, rodzaju systemu operacyjnego,
dostawcy usług internetowych, informacji o czasie i dacie, lokalizacji oraz informacji przesyłanych do strony za
pośrednictwem formularza kontaktowego.
Serwis nie zbiera w sposób automatyczny żadnych informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach cookies.2.
Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym użytkownika pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp3.
jest operator strony www.23wszur.pl, firma 23 Wojsowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ.
Pliki cookies przeznaczone są do korzystania ze strony i wykorzystywane są do:4.

możliwości logowania i utrzymywania sesji użytkownika na każdej kolejnej stronie,a.
dopasowania zawartości strony internetowej do indywidualnych preferencji użytkownika, przede wszystkimb.
pliki te rozpoznają jego urządzenie, aby zgodnie z jego preferencjami wyświetlić stronę,
tworzenia anonimowych statystyk z wyłączeniem możliwości identyfikacji użytkownika.c.

Zebrane dane służą do monitorowania i sprawdzenia, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszych witryn, aby5.
usprawniać funkcjonowanie serwisu zapewniając bardziej efektywną i bezproblemową nawigację.
Na naszej stronie wykorzystujemy następujące pliki cookies:6.

“niezbędne” pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach serwisu, np.
uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług wymagających uwierzytelniania w ramach serwisu
“wydajnościowe” pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania ze stron
internetowych serwisu
“funkcjonalne” pliki cookies, umożliwiające “zapamiętanie” wybranych przez użytkownika ustawień i
personalizację interfejsu użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z którego pochodzi
użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.
“reklamowe” pliki cookies, umożliwiające dostarczanie użytkownikom treści reklamowych bardziej
dostosowanych do ich zainteresowań
pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do wykrywania nadużyć w zakresie
uwierzytelniania w ramach serwisu

Użytkownik w każdej chwili ma możliwość wyłączenia lub przywrócenia opcji gromadzenia cookies poprzez zmianę1.
ustawień w przeglądarce internetowej.
Zmiany ustawień w przeglądarce internetowej użytkownika mogą uniemożliwić poprawne działanie stron2.
internetowych.

 


